Zhotovitel je oprávněn předat Dílo Objednateli i před dohodnutým termínem dokončení. V takovém případě je 

Zhotovitel povinen předem písemně vyzvat Objednatele, k převzetí Díla. 

3. Cena 

3.1. Cena Díla byla stanovena pevnou a konečnou částkou ve výši 398 000 Kč (slovy: třistadevadesátosmtisíc korun 

českých). Tato cena je uvedena bez DPH. 

3.2. K ceně Díla bude Zhotovitel účtovat DPH dle platných a účinných předpisů. Objednatel je povinen tuto nepřímou 

daň Zhotoviteli uhradit spolu s cenou Díla. 

4. Platební podmínky 

4.1. Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené Zhotovitelem po předání Díla Objednateli.